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I bigården just nu 
Vi har haft en varm höst och många bin hade inte gått i 
klot för bara någon vecka sedan.  
 
Inför binas vintervila är det viktigt att det är lugn och ro 
i bigården. Se till att minimera alla störningsmoment! 
 
Ta bort grenar eller annat som kan störa eller skava mot 
bikuporna. Har du problem med besök av möss? 
Montera musgaller framför flustren! Sitter alla tak fast med spännband så de inte 
riskerar att blåsa bort om det blir vinterstormar? 
 
Har du inte behandlat med oxalsyra tidigare mot varroa är det ännu inte för sent 
om temperaturen inte sjunkit under -5˚C. Jordbruksverket har en instruktiv liten 
folder om varroabehandling på sin hemsida.  
 
Hur gick det med bisäsongen 2022? Summera dina skötselkort och fundera över 
vad som fungerade bra och vad som kan bli bättre 2023. 
 
I samband med genomgången är det också lämpligt att skicka in årsrapporten till 
den i din förening som tar emot uppgifterna. Alltså: 
 

 Invintrade samhällen 2021. 
 Eventuella vinterförluster. 
 Invintrade samhällen 2022. 
 Honungsskörd, antal kilo. 
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Distriktets godaste honung korad 
Stockholms Läns Biodlardistrikt har utsett honungen från David Elmfeldt, 

Lidingö Biodlareförening och Margareta Asp, Wermdö Skeppslags 

Biodlareförening till 2022 godaste honungar i klasserna kristalliserad och 

flytande honung. 

 

Juryns motivering i klassen kristalliserad honung: 

David Elmfeldt 

Med dofter av citrus och blommiga smaker av mint, örter och kola samt en 

fantastisk len och mjuk känsla i munnen, som en sommarvind, utnämns din 

honung till Stockholms läns Godaste kristalliserade Honung 2022. 

 

Juryns motivering i klassen flytande honung: 

Margareta Asp 

Med dofter av nykokt kola och blommiga aromatiska smaker av knäck och 

smörkola samt en fantastisk len och mjuk känsla i munnen, utnämns din honung 

till Stockholms läns Godaste flytande Honung 2022 
 

 
OKS-träff 
OKS-träffen är en träff för ordförande, kassörer och sekreterare i Distriktets 

föreningar. I år äger den rum den 14 december och ger tillfälle att träffas, byta 
erfarenheter och inspirera varandra över föreningsgränserna. På programmet står 
bland annat information från distriktsstyrelsen, föredrag om aromer i honung och 
vad vårt medlemskap i Svenska Bin innebär. Det kommer självklart också att finnas 
möjlighet för deltagarna att ta upp aktuella frågor från i sin förening. 
 
Separat inbjudan har gått ut till föreningarnas ordförande, sekreterare och kassör.  
 

 
Bitillsynare sökes 
Nuvarande bitillsynsorganisation kommer att gälla till och med 2024. 
Jordbruksverket kommer därför att genomföra utbildning av nya bitillsynare. Det 
finns en möjlighet att bitillsynare kommer att ingå i den nya organisationen efter 
2024. 
Är du intresserad och tror du skulle passa som bitillsynare? Kontakta i så fall 
Johanna Lindström på Länsstyrelsen på telefon 010-2231558 eller mail 
johanna.e.lindstrom@lansstyrelsen.se  
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Stöld av ramar i Sollentuna 
 
En biodlare, som invintrat ett samhälle på två lådor, har 
blivit av med 8 av 10 ramar ur den övre lådan. Något har 
alltså stulit ramar med vinterfoder – rätt åt tjuven, som 
kanske trodde att det var kakhonung! 
Det är viktigt att anmäla stöld och skadegörelse på bikupor.  
Om något händer med dina bikupor - informera Per 
Thunman i styrelsen med en beskrivning av vad som hänt 
på: www.abiodlarna.se  

 

 
Distriktsårsmöte 4 februari 
Årets distriktsårsmöte går av stapeln 4 februari med början kl.11. Det blir ett fysiskt 
möte med samma upplägg som före pandemin. Det betyder att årsmötes-
förhandlingarna följs av lunch och föredrag. Boka tiden i kalendern redan nu. En 
mer detaljerad inbjudan kommer i januari. 
 
 

 
 

 Årshjul med tidsfrister 
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Kalendarium  
2022  
14 dec OKS-träff 
2023  
4 februari Årsmöte 
31 mars-4 april Trädgårdsmässa 

 
 

 
 
Styrelsen tackar för i år och önskar er alla en riktigt  
God Jul och ett Gott Nytt Biår! 
 
 
 

 
Sveriges Biodlares Riksförbund består av enskilda medlemmar anslutna till 
biodlarföreningar. Föreningarna är sammanslutna till distrikt (25 st.) För närvarande finns 
det drygt 270 biodlarföreningar med över 17 000 medlemmar. I stockholmsdistriktet 
finns 18 föreningar med sammanlagt, drygt 1 700 medlemmar.  
Styrelsen består av Ulla Huzell, Per Thunman, Thomas Ullman, Maj Östberg Rundquist, 
Per Lundblad, Johan Jarbrant och Albin Ibbing. En närmare presentation finns på 
hemsidan. 

Detta och tidigare nyhetsbreven finns att läsa på distriktets hemsida: 
stockholm.biodlarna.se  

 

 

 


